
Narudilac

Adresa

Mesto

Broj odluke

Datum

JKP"Gornii Milanovac"

Voivode Mi5i6a br.23

Gornii Milanovac

9r 00h

A5, o/-r. u /Y,

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (S1. glasnik RS br.124l2012,br.1412015 i

6812015) i dlana 48. Statuta JKP "Gornji Milanovac" direktor JKP "Gornji Milanovac" Gomji
Milanovac donosi

ODLUKU O DODELI UGOVORA

DODELJUJE SE UGOVOR za javnu nabavku male vrednosti dobara br. 0712017 -
Vodomeri i prateda oprema, ponuilaiu Akcionarsko dru5tvo "INSA" Zeman, Tr5danska br.21,
koii je dostavio ponudu br.2166 od 18.04.2017.g.(zav.kod narudioca).

Obrazloil,enie

Narudilac je dana 06.04.2011. godine doneo odluku o pokretanju postupka javne nabavke

male vrednosti dobara - Vodomeri i prateda oprema. Narudilac je poziv za podno5enje ponuda i
konkursnu dokumentaciju objavio na Portalu javnih nabavki i na svojoj internet stranici 06.04.2017 .

godine. Do isteka rokazapodno5enje ponuda na adresu narudioca prispelaje 1 (edna) ponuda.

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda Komisija za javnu nabavku je pristupila

strudnoj oceni ponuda i sadinila izveStaj o istom:

1) predmet javne nabavke: Vodomeri i prate6a oprema

2) procenjena vrednost javne nabavke: 1.800.000,00 dinara bez PDV-a

3) osno vn1 I o nudacrma

r.br. Naziv ponudada i adresa Broi ponude Op5ti podaci

1 Industrija satova "fNSA" a.d.

Zemun
Tr56anska br.2l, 1 1 080 Zemun

br.ponude 2166 od
18.04.2017.9.

PIB: 100001693
MB: 07006357

4) ponude koje su odbijene, razloge za njihovo odbijanje i ponudenu cenu tih ponuda: /

5) ako je ponuda odbijena zbog neuobidajeno niske cene, detaljno obrazloLenje - nadin na koji je

utvrdena ta cena; I



6) nadin primene metodologije dodele pondera;

* kriterij um za izbor naj povolj nij e ponude je najniLa cena.

Ponuda ponudada "Insa" a.d. Zemunje prihvatljiva.
Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada "Insa"a.d. Zemun je t.193.540,00 dinara bez PDV-a,

odnosno 2.152.248,00 dinara sa PDV-om.

7) naziv ponudada kome se dodeljuje ugovor, a ako je ponudad naveo da 6e nabavku izvrliti uz

pomo6 podizvodada i svaki deo ugovora koji 6e izvr5iti podizvodad.

Komisij a narudioca j e predloZila direktoru da se za javnu nabavku male vrednosti dobara br.07 12017

- Vodomeri i prateia oprema, dodeli ugovor ponudadu "INISA" a.d. Zemun, Tr56anskabr.2, bududi

da ispunjava sve uslove u skladu sa zakonom i konkursnom dokumentacijom.

Odgovorno lice narudioca je na osnovu zakonskog ovlaSienja i izve5taja komisije donelo odluku o

dodeli ugovora ponudadu "INSA"a.d. Zeman, Trldanska 21.

POUKA O PRAVNOM LEKU: Protiv ove odluke moLe se podneti zahtev zazaltituptava u roku

od 5 dana od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki. Zahtev se podnosi narudiocu

neposredno ili po5tom, preporudeno sa povratnicom. Kopiju zahteva podnosilac istovremeno

doitavlja Republidkoj komisiji za zaStitu praya u postupcima javnih nabavki, Beograd, Nemanjina

22-24. Na podno5enje zahtevapla1a se taksa u iznosu od 60.000,00 dinara i upla6uje se na radun

BudZeta RS broj 840-30678845-06, Sifra pla6anja 153 ili 253,poziv na broj: podaci o broju ili oznaci
javne nabavke povodom koje se podnosi zahtev za zaititu prava, svrha uplate: taksa na ZZP; naziv

narudioca; broj ili oznakajavne nabavke;primalac uplate: BudZet Republike Srbije. Zahtev zaza\trtu

prava mora da sadrLi i potvrdu o uplati takse.

kovi6, dipl.ecc


